
 
 
  

 
 
Hit vill unga yrkesverksamma skicka sina CV 
 
När unga yrkesverksamma inom IT svarar på vilka företag som de helst vill skicka sitt 
CV till kommer Knowit i topp. Det visar den årliga undersökningen Career Index som 
genomförs av kommunikations- och employer branding företaget Communication. När 
motsvarande undersökning genofördes bland studenter blev Knowit rankad som näst 
mest intressant företag. 
 
De flesta undersökningarna om hur intressanta företag är som arbetsgivare för studenter och 
unga akademiker baseras på kännedom. Genom sin årliga undersökning Career Index har 
företaget Communication valt att vidareutveckla dessa mätningar för att se på sannolikheten 
att respondenterna faktiskt skulle söka jobb hos de aktuella företagen.  
 
Undersökningens 4 583 svar, från unga akademiker som varit yrkesverksamma i upp till åtta 
år, delas upp på områdena - ekonomi, IT och teknik kommer Akzo Nobel, Knowit respektive 
Apollo i topp. Dessa företag har de mest lojala respondentgrupperna bland unga 
yrkesverksamma när det kommer till att skicka in sitt CV. Mätningen ger därmed en mer 
realistisk bild över vart målgruppen faktiskt söker sig, istället för att ranka de mest populära 
och kända företagen.  
 
– Med undersökningen Career Index vill vi ge en så korrekt bild som möjligt av företagens 
förmåga att attrahera studenter och unga akademiker, säger Svante Randlert, VD och 
grundare till Communication. Det får vi genom att ställa frågan rätt ut och se på 
sannolikheten att de unga faktiskt kan tänka sig att söka sig till de olika bolagen. För 
företagen är detta viktig information då det finns en grupp som, trots att de tycker ett företag 
är intressant, ändå inte har som avsikt att söka sig dit. Employer Branding handlar för om att 
få ett högt ansökningsvärde, snarare än kännedom.  
 
Communication grundades 2009 och är ett dotterbolag till bemanning- och 
rekryteringsföretaget Academic Work. Communication hjälper arbetsgivare att bli mer 
attraktiv som arbetsgivare mot studenter och unga akademiker. De hjälper företagen att 
förstå och nå ut till målgruppen, samt vässa sitt erbjudande mot dem. Andra produkter i 
Communications portfölj är Careerbook, Employer Branding Academy och Employer 
Branding events på Campus. 
 
 

Knowit AB (publ) är ett konsultbolag som utvecklar sina kunders affärer och verksamhet genom att skapa 
kreativa lösningar i gränssnittet mellan strategi, design och teknik. Med entreprenörsdrivna enheter verksamma 
på kundens lokala marknader erbjuder vi stor förståelse för både verksamhet och behov. Vår kultur präglas av 
öppenhet, entreprenörskap, hög kompetens och en vilja att ständigt utvecklas. Knowit etablerades 1990 och har 
idag cirka 1700 medarbetare representerade på 20 orter i Sverige och på fem i Norge samt en vardera i 
Danmark, Estland, Finland, och Ryssland. Knowit AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För 
mer information om Knowit, besök gärna knowitgroup.com.  
 
För mer information, kontakta 
Patrik Syrén, informationsansvarig, Knowit AB, 08 700 66 00 eller 0730 74 66 30 
 
 
Informationen är sådan som Knowit ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller  
Lagen om handel med finansiella instrument. Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande kl. 09.00  
den 13 mars 2013. 
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